



JACK DANIEL'S
GENTLEMAN JACK

KNÜLLER

7 € günstiger!

Jack Daniel's
Gentleman Jack Bourbon Whiskey
40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 31,41)

21.99

Zugabe:
2x 0,33-L-Fl.
Bionade
Eistee gratis

zzgl. € 0,16
Pfand, solange
der Vorrat reicht!



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,78)

10.99

zzgl. € 2,46 Pfand



KNÜLLER

Bitburger
Premium Pils
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,36)

8.99

zzgl. € 3,10 Pfand

DIE JEVER STRICKMÜTZE



**JETZT GRATIS
ZU JEDEM KASTEN***

*Nur solange der Vorrat reicht.



JEVER PILSENER,
FUN oder LIGHT
24 x 0,33l MW
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,89 €)

€ 14,99



JEVER PILSENER,
FUN oder LIGHT
20 x 0,5l MW
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,50 €)

€ 14,99

Jetzt mehrfach punkten



KNÜLLER

Paulaner Original
Münchner Hell
oder Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

*auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand



Doppelpack

Elisabethen Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

11.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Schmucker
Meister Pils
oder
Privat Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Radeberger
Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hassia Limoliebe
Orange-Mandarine
oder Zitrone-Limette
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,70 Pfand



San Pellegrino
Suprema
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand

KNÜLLER

MADE FROM THE
NATURAL WORLD

Corona Extra
20x0,355-L-Fl.
(1 L = € 2,67)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

WITH
100% NATURAL INGREDIENTS

KNÜLLER

Neu im SORTIMENT

Kloster Andechs
Spezial Hell oder
Andechs Hell
Alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

5 € günstiger!

Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
oder Erdinger
Brauhaus Hell
oder Naturradler
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Spaten
Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Evian
Mineralwasser
Still
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand

Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,08)

12.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Jetzt °Punkte sichern!

10FACH °Punkte
auf den Einkauf ab 35€ zu unserem
PAYBACK Jubiläum

Gültig vom 23.09. - 05.10.2024
Coupon ist pro PAYBACK Karte einmal einlösbar

Zum Scannen an der Kasse

PAYBACK

22982309240131000788

ANGEBOTE
AUCH ONLINE
ENTDECKEN!

www.alldrink.de

*Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35€. Weitere Informationen unter www.getraenke-koenner.de/payback



Flötzing Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.49

18.98

zzgl. € 3,10 Pfand

JETZT CODE SCANNEN
UND DIREKT ANGBOTE ERHALTEN

Weitere Infos unter
www.getraenke-koenner.de/whatsapp

alldrink – für jeden Geschmack das Richtige



Benediktiner Weissbier Naturtrüb oder **Benediktiner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Hopf Helle Weiße
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Allgäuer Büble
versch. Sorten
20x0,5-L-Büggelfl.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



San Miguel Premium Lager
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Veltins V+
versch. Sorten
oder **Pilsener**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79

zzgl. € 0,48 Pfand



Liquor Tropезienne
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Neu im SORTIMENT

Freikopf green meets tonic oder **sunpéro meets tonic**
alkoholfrei
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,96)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Limonce Zitronenlikör
25% Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 15,98)

7.99



Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Ouzo Plomari
40% Vol., 0,7-L-Fl.
oder **Needle Blackforest Distilled Dry Gin**
40% Vol., 0,5-L-Fl.
(1 L = € 15,70)
(1 L = € 21,98)

10.99



Needle Gin & Tonic
10% Vol. oder **WOOD STORK Spiced Rum & Cola**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

3.99

zzgl. € 1,50 Pfand



Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten oder
Sprizz
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

4.29

zzgl. € 2,40 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rapp's No.1
Speyerling auch
alkoholfrei oder
Meisterschoppen
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Schlappeseppel
Special
20x0,33-L-Bügelfl.
(1 L = € 2,12)

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Störtebeker Pilsener,
Bernstein-Weizen oder **Schwarz-Bier**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Störtebeker
Keller-Bier 1402, Atlantik-Ale, Bio-
Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen
Alkoholfrei, Hanse-Porter oder
Nordisch-Hell 20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Leoluce
Sangiovese
Terre di Chieti
IGT Abruzzen, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Montepulciano
D'Abruzzo
DOC Abruzzen, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Primitivo
IGP Apulien, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



Leoluce
Chardonnay
Terre di Chieti
IGT Abruzzen,
Italien
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

4.99



Miguel Torres
Sangre de Toro
Original
DO Catalunya,
Spanien
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

6.99



Gérard Bertrand
Heritage 118
Cabernet Sauvignon,
Syrah Languedoc
Roussillon, Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Gérard Bertrand
Heritage 1130
Cité de Carcassone,
Merlot Languedoc
Roussillon, Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Santa Christina
Rosso Toscana
IGT Toscana, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Santa Christina
Bianco
IGT Umbria, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Santa Christina
Giardino Rosato
IGT Toscana, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)

8.49



Genossenschafts-
Kellerei Heilbronn eG
Blanc de Noir
Lemberger
weißgekellert Q.b.A.,
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

4.49



Genossenschafts-
Kellerei Heilbronn eG
Grauburgunder
Q.b.A. trocken,
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



Genossenschafts-
Kellerei Heilbronn eG
Spätburgunder
Weißherbst
Q.b.A. feinfruchtig,
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



Genossenschafts-
Kellerei Heilbronn eG
Heilbronner Stiftsberg
Trollinger
Q.b.A., auch trocken,
Württemberg
1-L-Fl.

4.49



Genossenschafts-
Kellerei Heilbronn eG
Schillerwein
Q.b.A., Württemberg
1-L-Fl.

3.29

alldrink

- 64625 Bensheim, Ampèrestr. 1-3
- 64584 Biebesheim, Rheinstr. 28
- 64295 Darmstadt, Eschollbrücker Str. 26
- 64293 Darmstadt, Otto-Röhm-Str. 67a
- 64807 Dieburg, Frankfurter Str. 52-58
- 69502 Hemsbach, Beethovenstr. 16
- 69509 Mörlenbach, Fürther Str. 34

- 64354 Reinheim, Konrad-Adenauer-Str. 1
- 69483 Wald-Michelbach, Ludwigstr. 119

Profi

- 64625 Bensheim, Berliner Ring 133
- 68647 Biblis, Darmstädter Str. 50
- 68642 Bürstadt, Mainstr. 53-55
- 64711 Erbach, Werner-v.-Siemens-Str. 60

- 64347 Griesheim, Ottostr. 8
- 64846 Groß-Zimmern, Röntgenstr. 2a
- 64739 Höchst, Dusenbacher Str. 56
- 64653 Lorsch, Nibelungenstr. 131
- 64720 Michelstadt, Hammerweg 35
- 64853 Otzberg-Lengfeld, An der Dreispitz
- 64560 Riedstadt-Goddellau, An der Riedbahn 1
- 64331 Weiterstadt, Robert-Bosch-Str. 7